
Městský dům na prodej v Manilva, Manilva 607 000 - 693 000 €
Reference: R4179187  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 73m  - 118m  Build Size: 126m  - 127m  Terrace: 39m  - 80m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

5 POSLEDNÍCH JEDNOTEK PLNĚ ZAŘÍZENÝCH!!!

Život je postaven na malých radostech a intenzivních pocitech.

Tato výstavba je druhou fází báječného rezidenčního projektu. Skládá se z 16 řadových domů se 3 ložnicemi a nachází
se v Urbanización de Bahía de Las Rocas en Manilva, na pobřeží Costa del Sol, Málaga.

V této zástavbě si užijete nejlepší a nejúžasnější výhled na moře, který se táhne až k Gibraltaru, marockému pobřeží a
zálivu Estepona, s nejlepší orientací, na jih - jihozápad a východ. Ideální prostředí, kde si můžete vychutnat pravý
středomořský životní styl.

Domy mají celkovou zastavěnou plochu od 139 m2 do 145 m2 se sklepy 59,40 m2, terasami od 46 m2 do 115 m2,
soláriem 46 m2 a soukromými zahradami až do 328 m2. Soukromé garáže nabízejí parkovací místa pro dva vozy a
společné prostory nabízejí bazény, padel tenisový kurt a dětské hřiště.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pádlo tenis 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Přístav 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Manilva, Manilva
	607 000 - 693 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


